
 

 

 ΣΕΛΙΣ  1 

 
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ             

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  11/19-06-2017, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 66/2017 
 

ΘΕΜΑ  :   Κατακύρωση ή μη  δημοπρασίας για τη διάθεση δασικών προϊόντων  

τμήματος  8  του δημοτικού δάσους Βασιλικού. 
 
Στο Καλπάκι  και στο Δημοτικό Κατάστημα  Πωγωνίου, σήμερα την   19η Ιουνίου 2017, ημέρα  

Δευτέρα και ώρα 13.00 το μεσημέρι , συνεδρίασε η  Οικονομική Επιτροπή  του Δήμου Πωγωνίου, μετά 

από γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, με αριθ. πρωτ. 5518/15-06-2017, που επιδόθηκε νόμιμα 

στα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

  Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι  από τα [7] μέλη της Ο.Ε., 

βρέθηκαν παρόντα τα [7], ήτοι: 

 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΕΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝ  

1 ΚΑΨΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ                   ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΓΙΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ         ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

4 ΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                 ΜΕΛΟΣ NAI 

5 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 ΜΕΛΟΣ NAI 

6 ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7 ΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

 

       Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η Διοικ. Υπάλληλος του Δήμου Μπόνια Αθανασία ως ειδικός 

Γραμματέας της ΟΙΚ.ΕΠ. [τήρηση πρακτικών]. 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την συνεδρίαση και εισηγούμενος το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Με την αρ. 51/17 (ΑΔΑ: 7Τ4ΚΩ1Ω-Θ7Η) απόφαση της Ο.Ε. καθορίστηκαν οι όροι πλειοδοτικής φανερής 

δημοπρασίας για την διάθεση δασικών προϊόντων του τμήματος 8 του δημοτικού δάσους Βασιλικού. 

 Στις 08-6-17 κατά την διεξαχθείσα δημοπρασία ενώπιον της επιτροπής  η οποία συγκροτήθηκε με την 

υπ. αρ. 252/16 απόφαση του Δ.Σ., για την διάθεση δασικών προϊόντων του τμήματος 8 του δημοτικού 

δάσους Βασιλικού ,πλειοδότης αναδείχθηκε o  κ. Ντασταμάνης Ιωάννης του Χρήστου, ο οποίος πρόσφερε 

το ποσό 24,00€/χ.κ.μ. 

 Συνολικά έλαβαν μέρος στη δημοπρασία  τρεις συμμετέχοντες εκ των οποίων δύο έδωσαν προσφορά. Το 

όριο της πρώτης προσφοράς καθορίσθηκε με τη αρ. 4382/24-05-17 (ΑΔΑ: 69ΣΑΩ1Ω-ΒΟΤ) διακήρυξη  

της δημοπρασίας στο ποσό 23€/χ.κ.μ.  Η υψηλότερη τιμή προσφοράς που εκφωνήθηκε ανέρχεται στο 

ποσό 24,00€/χ.κ.μ. από τον κ. Ντασταμάνη Ιωάννη του Χρήστου. Ύστερα από τα ανωτέρω, η 

Οικονομική Επιτροπή, πρέπει να αποφασίσει για την κατακύρωση της  δημοπρασίας. 

    Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της όλα τα ανωτέρω, τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81, τα  

σχετικά άρθρα των Ν.3463/06 & Ν.3852/10, την αρ. 77/2017 απόφαση του Δ.Σ. περί εκμίσθωσης και 

μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ: 

 

1) Εγκρίνει και κατακυρώνει το αποτέλεσμα του από  08-06-2017 πρακτικού φανερής πλειοδοτικής 

δημοπρασίας για την διάθεση δασικών προϊόντων του τμήματος 8 του δημοτικού δάσους Βασιλικού. 

2)Ανακηρύσσει τελικό πλειοδότη του τμήματος 8  του δημοτικού δάσους Βασιλικού τον κ. 

Ντασταμάνη Ιωάννη του Χρήστου με Α.Φ.Μ. 028544965 και έδρα θέση Βαρκάμπελα Ασπραγγέλων- 

ΑΔΑ: Ω6ΘΜΩ1Ω-ΔΒΡ



 

 

 ΣΕΛΙΣ  2 

Δήμου ζαγορίου , που προσέφερε το ποσό (είκοσι τεσσάρων ευρώ) 24,00 €/χ.κ.μ. ( ήτοι 367 χ.κ.μ. 

Χ24,00€=8.808,00€). 

3)Αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες, για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού.  

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  66/2017 

Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                  Υπογραφές 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ  

 

ΠΙΣΤΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                            ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΑΨΑΛΗΣ 

 
 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ω6ΘΜΩ1Ω-ΔΒΡ


		2017-06-20T12:51:52+0300
	Athens




